1,00 KG $16.979,00 0% $16.979

10945 AJO EN POLVO KILO 1,00 KG $5.003,25 0% $5.003

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$412.707
$0
$78.414
$0

$491.121

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10886 MANI CONFITADO ROJO 38/42 KILO 10,00 KG $3.863,00 0% $38.630

12496 PASAS CAFÉ JUMBO X KILO 3,00 KG $3.937,50 0% $11.813

10889 MANI FRITO SALADO KILO 3,00 KG $4.330,00 0% $12.990

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$412.707

$78.414
$0

$491.121

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL